
UCHWAŁA NR XX/171/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń” Panu Hansowi Joachimowi 
Roeschowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr IV/29/2015 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 5 lutego 
2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Pom. z  2015 r. poz. 866) zmienionej 
uchwałą Nr XVII/151/2016 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 kwietnia 2016 r. (Dz.U. Woj. Pom. z 
2016 r. poz 2070) uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla gminy Dzierzgoń nadaje się Panu Hansowi Joachimowi Roeschowi 
tytuł „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 458F23B4-DD5C-46F4-810F-96EACDEFB153. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 05 sierpnia 2016 roku Burmistrz Dzierzgonia – Elżbieta Domańska zwróciła się z
wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń” Panu Hansowi Joachimowi
Roeschowi.

Na mocy Uchwały nr V/21/95 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 20 czerwca 1995 roku w
sprawie nawiązania współpracy z niemiecką gminą Sittensen rozpoczęła się współpraca, którą
patronuje przedstawiciel ze strony gminy Sittensen Hans Joachim Roesch. Dzięki tej współpracy
ponad 600 dzieci gminy Dzierzgoń wzięło udział w wymianach grup młodzieżowych, przyczyniło się
to do wzajemnej poprawy kontaktów międzyludzkich. Pan Hans Joachim Roesch organizował
transporty leków, odzieży oraz sprzętu rehabilitacyjnego dla uboższych mieszkańców gminy
Dzierzgoń.

Nadanie tytułu „Honorowy Obywatel gminy Dzierzgoń” Panu Hansowi Joachimowi Roeschowi jest
w pełni uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 458F23B4-DD5C-46F4-810F-96EACDEFB153. Uchwalony Strona 1




